	PDK pat me fitu po nuk guxonte se ma prishte parashikimin!

Para votimeve te vitit 2017 kisha bere parashikimin per PDK-ne dhe me vone pata shkruar nje shkrim ku i kam cekur dy factor qe e percaktojne fatin e PDK-se si parti politke. PDK nga lekura mund te dal po nga keta dy factor nuk mund te dal edhe pse boll u mundua Kadria me dale nga lekura
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